ДУМА ВЕРХОВИНСКОГ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22.03.2024                                                                                                       № 25/2
О внесение изменений в решение думы Верховинского сельского
поселения от 28.09.2018 № 13/2

Во исполнение ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Дума Верховинского сельского поселения РЕШИЛА:
1. В решение Думы Верховинского сельского поселения от 28.09.2018 № 13/2 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпренимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпренимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпренимательства» внести следующие изменения:
0. . Включить пункт 10
	10
	Кировская обл.,
Юрьянский р-н,
тер сдт Строитель

	Земельный участок КН 43:38:250120:37
	400
кв.м
	Для ведения гражданами садоводничества и оородничества
	Земли сельскохозяйственного назначения

0. . Включить пункт 11
	11
	Кировская обл.,
Юрьянский р-н,
тер сдт Строитель

	Земельный участок КН 43:38:260213:7
	900
Кв.м
	Для ведения гражданами садоводничества и оородничества
	Земли сельскохозяйственного назначения

1. Обнародовать настоящее решение на стендах и досках в общественных местах.
1. Опубликовать настоящее решение на странице администрации Верховинского сельского поселения официального сайта Юрьянского района.
1. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы Верховинского
сельского поселения                                                                             В.Х.Баркова